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Concepto f-i

hora de Impresion | 09:18 a. m.

Egresos

I Subejercicio
Ampliaciones / /

Modificado Devengado Pagado

6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

y Aprobado (Reducciones)
m-- 5
$58,496,928.00 $0.00 $58,496,923.00 | $27,281,745.09 $27,005,832.04 ;

$31,215,182.91

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $36,725,113.43 $0.00 $36.725,113.43 $18,863,943.80 $18,843,349.07 $17,861,169.63
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSITORIO :

REMUNERACIONES ADICIONALES vy ESPECIALES $7.452,881.50 $181,950.65 $7.634,832.16 $1,645.652.50 $1,394,419.13 $5,989,179.66

SEGURIDAD SOCIAL $11.186,255.64 -$146,950.66 $11,039,304.98 $5,228,555.08 $5,224,470.11 s5,81o,749,92{

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES v ECONOMICAS $3,108,677.43 -$35,000.00 $3.073,677.43 $1,543,593.73 $1,543,593.73 $1,530,083.70

PREVISIONES $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS : $1,889,106.90 $60,795.34 $1,949,902.24 $543,910.15 $543,910.15 $1,405,992.09

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $652,670.00 -$108,431.59 $544,238 41 $108,486.37 $108,486.37 $435,752.04 |
POCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS ; $72,336.00 $118.403 89 $190,739.89 $163,045.69 $163,946.69 $26.793.20

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION ¥ $412.50 $30,620.50 $31,033.00 $31,033.00 $31,033.00 $0.00 !
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $87,090.90 $2,184.45 $39,275.35 $22,254.06 $22,254.06 $67,021.29
REPARACION ,

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE $575,494.00 -$2,410.56 $573,083.44 $17,550.48 $17,550.48 $555,532.96 |
LABORATORIO ,’

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $208,496.00 $39,171.74 $247,667.74 $173,917.50 $173,817.50 $73,750.24

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $94,259.50 -$10,877.56 $83,381.94 $8,561.34 $8,561.34 $74,820.60
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $198,348.00 -$7.865.53 $190,482.47 $18,160.71 $18,160.71 $172,321.76
MENORES
SERVICIOS GENERALES $10,850,348.10 $205,289.80 $11,055,637.90 $3,208,611.28 $3,200,457.28 $7,847,026.52

SERVICIOS BASICOS $1,828,700.00 $156,073.00 $1,984,773.00 $696,191.58 $696,191.58 $1,288,581.42

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $310,993.00 -$16,579.07 $294,413 93 $125,675.51 $125,675.51 $168,738.42

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS $3.364,335.00 $18,000.10 $3,382.335.10 $631,659.86 $631,669.86 $2,750,665.24
OTROS SERVICIOS _

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS v COMERCIALES $389,300.00 $4,638.75 $393,938.75 $39,609.70 $39,609.70 $354,329.05

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, $2,400,556.00 -$17,475.00 $2,383,081.00 $759,954 .41 $759,954 41 $1.623,126.59
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD $375,680.00 -$81,138.90 $294.541 10 $0.00 $0.00 $294,541.10

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS $132,073.50 $39,251.57 $171,325.17 $84,605.37 $84,605.37 $86.715.80 l

SERVICIOS OFICIALES $317,891.60 | $95,426.27 $413,317.87 $238,865.22 $238,865.22 3174,452.55/

OTROS SERVICIOS GENERALES $1,730,819.00 $7,092.98 $1,737.911.98 $632,039.63 $623,885.63 $1,105,872.35
TRANSFERENGIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ $451,854.00 -$225,220.14 $226,633.86 $226,633.86

OTRAS AYUDAS

980“&&\

$226,633.86 |
1

l
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Usr: contabilidad
Rep: rptEsiadoPresupuestoEgresus_CP‘CTO

|
‘ Concepto

’ TRANSEERENC!AS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES :
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSEERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS v
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOGIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
[] MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
| MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL v RECREATIVO
|  EQUIPOE INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
’ EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
[ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
| ACTIVOS BIOL&GICOS
| BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
b PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
! OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
[ PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
;l iNVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
|

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS )

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
l CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS v OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTICIPACIONES
k- APORTACIONES

)
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| Del 01/ene. /2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion
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|
Ampliacionas / f I
as Pagado

Aprobado (Reduccion s) Modificado Devengado
5 6=(3-4)
] $0.00 $0.00 $0.00] $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$451,854.00 -$225,220.14 $226,633.86 $226,633.86 $226,633.86
$0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
$0.00 $0.00 $C.00 50.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
$0.00 $0.00 | $0.00 $0.00 $0.00 |
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00!
$0.00 $0.00 s $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.001
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 l
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00| $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 { $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
s0.00| $0.00 $0.00 ;1 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 so.oo/ $0.00
$0.00 ] $0.00 $0.00 ’ $0.00 $0.00
$0.00 i $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
so.oo{ $0.00] - $0.00 $0.00 $0.00

Subejercicio

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.0C
$0.00
$0.00
$0.00 |
$0.00
$C.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6.00
$0.00

$C.00;
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00 |
$0.00
$0.00
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Egresos

Subejercicio
Concepto

Ampliaciones /

Aprobado (Reducciones) Modificado 4[ Devengado Pagado
2 [ 4 5 |  6=(3-4) j
CONVENIOS $0.00 $0.00 » $0.00 $0.00 $0.00 ' $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 3 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 i $0.00 §b.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0. 40 $0.00 /"/$0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS EiSCALES ANTERIORES Ca $0.00 $0.00 A $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) 5 . —
Total del Gasto

% 74
T ¥ $71,688,237.00 $40,865.00 s, 39102.00 | F g 76,833.33 $40,468,201.62
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